
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» 

г. Мичуринска Тамбовской области

«Д /  » C £ i 20/^т

Об утверждении перечня мест 
хранения материальных носителей 
персональных данных

ПРИКАЗ

Мичуринск

: I f
щ |
■4 J

В целях соблюдения требований Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ 
«О персональных данных» и иных нормативно-правовых актов в области организации 
обработки и защиты персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

!:т

1. Утвердить «Перечень мест хранения материальных носителей персональных 
данных, обрабатываемых в МБОУ «Школа для обучающихся с ограниченными цр 
возможностями здоровья», в помещениях по адресу: Тамбовская область, г. Мичуринск,: 
ул. Филиппова, д. 47, кабинет ТС, учительская, кабинет директора (Приложение 1).

2. Обеспечить раздельное хранение материальных носителей персональных 
данных, обработка которых осуществляется в различных целях.

3. При хранении материальных носителей соблюдать условия, обеспечивающие 
сохранность персональных данных и исключающие несанкционированный к ним доступ. ,*



т

Приложение № 1 
к приказу

от <е £ £  y> £ . £ S 4 ? S - f ~ t  2017 г. №с/^т~

Перечень ' -йЩ
мест хранения материальных носителей персональных данных, обрабатываемых 
в МБОУ «Школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

№
п/п

Помсчцение Наименование ИСПДн / 
без использования средств автоматизации

1. Кабинет ТС ИСПДн МБОУ «Школа для обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья» т

®Учительская Без использования средств автоматизации
Кабинет директора

’ ■ -' iiJi;. *' ' г

Я ;
« и з :. . .  .,-у-

I ! l :


